

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Formular Inuzat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării		9 august 2021		Foaia de parcurs Путевой лист		seria серия		numar номер		data дата		
Дата выписки /дата поставки		9 august 2021		Transportator Перевозчик		Maxrich SRL		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1013600005563 / 0307685		
1. Furnizor Поставщик		MAXRICH SRL mun.Chisinau, str.Botanica Veche 10, ap.79 IBAN MD77FT222490300001074498 FTMDMD2X853						c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1013600005563 / 0307685		
2. Cumparator/beneficiar Покупатель/получатель		Moldovatrangaz SRL Drochia, c. Tarigrad IBAN MD11ML000000000225121610 MOLDMD2X316						c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1003607010109 / 5200032		
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегир.		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract nr.MTG 11/21 din 24.05.2021				
5. Punct incarcare Пункт загрузки		mun. Chisinau		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		m.Chisinau, str.Vadul lui Voda 155		7. Redirijari Переадресовки				
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitional tarifar al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfuri, active, serviciilor Количество товаров, активов, услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA % Ставка НДС %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfuri, active, serviciilor, lei Стоимость товаров, активов, услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки и	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Rosemount 306 In-Line Manifold 0306RT22BA11		buc	18	12 902,435	232 243,83	20%	46 448,77	278 692,60	-	-	-	
11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)		18,000		232 243,83	X	46 448,77	278 692,60	X	X	-	-	
12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)		18,000		232 243,83	X	46 448,77	278 692,60	X	X	-	-	

13. Permis eliberarea
Отпуск разрешил

Director (sef) intreprindere Pricop Irina

Funcția, numele, pronumele și semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

14. Predat marfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги):

Director (sef) intreprindere Pricop Irina

Funcția, numele, pronumele și semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик):

Funcția, numele, pronumele și semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик):

Funcția, numele, pronumele și semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель:

Funcția, numele, pronumele și semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)



L.S.
M.P.